ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes y C i en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y A
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Acumulada de Bienes
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de Agua y Alcantarillado del N

icipio de T de Bravo, Hidalgo

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020
(Pesos)

12,933,542

12,540,797

11,553,621
987,177
0

o o o o

392,744

0
0
0
125,893
266,851
0

0
0
0

A

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

io C

I PublicalF

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

L PublicalP

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enlaA de la Hacienda PublicalP:

Posicion Monetaria
encia de Activgs np Monetarios
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13,356,830

13,356,830

0
6,852,297
0
0
0

423,288

423,288

423,288
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“Bajo protesta de decir

C.RQDOLFO PASCOE LOPEZ
IRECTOR GENERAL

L.D. JOSUE PELGAD
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IANCY LORENA MAGIAS/SOSA
CTORA DE ADMISTRACION/Y FINANZAS

ipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser




ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Acumulada de Bienes

Depreci: Deterioro y
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

C
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de Aguay il del

io de T i de Bravo, Hidalgo

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2020
(Pesos)

9,556,938

9,164,194

7,845,683

1,318,510
0

o o oo

392,744

0
0
0
125,893
266,851
0

0
0
0

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
de la Haci Publica / F

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

R de Ej
Revaltios

Reservas

Rectificaci de de Ej Anteriores

Exceso o i enlaA delat PublicalF

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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9,630,300

9,630,300

0
6,790,458
o
0
0

73,362

73,362

73,362
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de las mismas, y

lad declafamod\que lag/cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contien

C.RODOLFO PASCOE LOPEZ
DIRECTOR GENERAL

LD.J FLGADO GONZAL

GRA DE ADMISTRACIGN Y FINANZAS

ancingo de Bravo, afirmando ser




ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Infi y Constr, en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y izacion A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Comisi6n de Aguay del

o © o oo o oo
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de T i

de Bravo, Hidalgo

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020
(Pesos)

8,397,786

6,874,748

5,100,471

1,774,277
0

o o oo

1,523,039

0

0

0
125,893
1,397,146
0

0
0
0

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

t PuablicalF C
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la + da Publica / P:

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enlaA i de laH

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de f\:livos no Monetarios

Publica/Patrimonio
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8,660,458

8,660,458

0
6,790,458
0
0
0

262,672

262,672

262,672
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que las/ifras contenidas en este estado financiero sg

de las mismas, y

/ C.RODOLFO PASCOE LOPEZ
DIRECTOR GENERAL
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Agua y Alcantarillado del Municij

C. NANCY LOﬁﬁNA IACIAS SOSA
IRECTORA DE ADMISTRACION Y FINANZAS

de Tulancingo de Bravo, afirmando ser
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